
 

 

C E L N Í   S P R Á V A    Č R 
Generální ředitelství cel 

 
LNÍ ŘEDELSTVÍ CEL 

Metodická informace č.:     00/2023 
  

 

Věc:   Provádění kontrolního nákupu 
 

Vyhlášeno ve Věstníku CS  č.  /2023     č.j. 0/2023/900000/331.1  

Referent: kpt. Bc. Jitka Hadravová 
kpt. Mgr. Aleš Kasala  
 

     Počet příloh: 5 

Datum schválení:  00/00/2023   Ú    Datum účinnosti: 00/00/2024 

 

Čl. 1 
Účel a předmět 

(1) Tato metodická informace stanovuje postup orgánů Celní správy České republiky 
(dále jen „Celní správa“) v rámci provádění kontrolního nákupu podle zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, 
při kontrolních činnostech prováděných v souladu s jinými právními předpisy 
v provozovnách, ve stánkovém prodeji nebo na internetu a to v oblasti ochrany práv 
duševního vlastnictví, cenové kontroly, zaměstnávání cizinců, dozoru 
nad provozováním hazardních her, ochrany spotřebitele a to v rozsahu stanoveném 
příslušnými právními předpisy. 

(2) Metodická informace současně stanovuje postupy související s čerpáním 
a zacházením s finančními prostředky na kontrolní nákupy, pravidla pro evidenci 
finančních prostředků a pro nakládání se zbožím nebo finančními prostředky získanými 
kontrolním nákupem. 

(3) Metodická informace se vztahuje na celníky zařazené na odboru Dohledu celního 
úřadu a odboru Dohledu Generálního ředitelství cel. 

(4) V rozsahu dle čl. 13 se metodická informace vztahuje také na občanské zaměstnance 
určené ředitelem celního úřadu. 

Čl. 2 
Právní úprava 

Právní předpisy vymezující kontrolní kompetence orgánů Celní správy při provádění 
kontrolního nákupu podle kontrolního řádu jsou 
a) zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 

řád“), 
b) zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění zákona č. 183/2017 Sb., 

(dále jen „kontrolní řád“), 
c) zákon č. 355/2014 Sb., o působnosti orgánů Celní správy České republiky 

v souvislosti s vymáháním práv duševního vlastnictví, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o vymáhání práv duševního vlastnictví“), 



 

2 
 

d) zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o zaměstnanosti“), 

e) zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o hazardních hrách“),  

f) zákon č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o ochraně spotřebitele“), 

g) zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o cenách“), 

h)  zákon č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, 
ve znění pozdějších předpisů, 

i) zákon č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, 

j) zákon č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o služebním poměru příslušníků 
bezpečnostních sborů“), 

k) zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o majetku státu"), 

l) zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

m) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“). 

Čl. 3 
Vymezení základních pojmů 

Pro účely této metodické informace se rozumí 
a) kontrolním nákupem je úkon ve smyslu § 8 písm. b) kontrolního řádu, 

který je možné provádět v rámci monitoringu nebo v rámci kontroly, 
b) kupní smlouvou je smlouva, jíž se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá 

věc, která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující 
se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu1; uzavření kupní 
smlouvy není podmíněno zaevidováním na pokladně, 

c) celníkem provádějícím kontrolu celník provádějící kontrolní nákup disponující 
přidělenými finančními prostředky pro kontrolní nákup,  

d) příslušným služebním funkcionářem služební funkcionář nebo jím prokazatelně 
pověřený celník v souladu s ostatními předpisy zařazený na odboru Dohledu 
celního úřadu nebo Generálního ředitelství cel, 

e) kontrolou nebo kontrolní činností všechny úkony u subjektu vedoucí ke zjištění 
skutečného stavu věci, včetně postupů předcházejících nebo zahajujících kontrolu 
podle § 3 nebo § 5 kontrolního řádu, 

f) monitoringem úkon předcházející kontrole podle § 3 kontrolního řádu, 
g) povolením základní povolení anebo povolení k umístění herního prostoru 

anebo ohlášení, je-li podle zákona o hazardních hrách k provozování hazardní hry 
potřeba, 

h) subjektem provozujícím hazardní hru subjekt, který provozuje hazardní hru 
nezávisle na tom, zda povolení má nebo nemá, 

i) provozováním hazardní hry vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardní hry se záměrem dosažení zisku, zejména příjem sázek a vkladů 
do hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního 
a technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu 
a se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení 
a vypořádání hazardní hry (§ 5 zákona o hazardních hrách), bez ohledu na to, 

 
1 Kupní smlouva je upravena v § 2079 a následující občanského zákoníku. 



 

3 
 

zda povolení k provozování hazardní hry subjekt provozující hazardní hru 
má nebo nemá, 

j) technickým zařízením věc určená k provozování hazardních her definovaná 
v § 42 a následujících zákona o hazardních hrách, přičemž vedle provozování 
hazardní hry může být zařízení používáno i k jinému účelu, než je účast 
na hazardní hře, 

k) systémem AISG informační systém spravovaný Ministerstvem financí, 
který obsahuje a zpracovává zejména údaje o subjektu provozujícím hazardní hru, 
hazardních hrách, uživatelských kontech, osobách zapsaných v rejstříku 
vyloučených osob, technických zařízeních, herních prostorech a dozorové činnosti, 

l) výhrou veškeré finanční prostředky, nebo hmotné věci anebo služby, získané 
po uskutečnění alespoň jedné sázky do hazardní hry zahrnující i nespotřebovaný 
vklad, anebo jiné finanční prostředky, tzv. bonusy, poskytnuté od subjektu 
provozujícího hazardní hru bez stanoveného účelu použití takových prostředků, 

m) bankovním účtem běžný účet v bance zřízený pouze pro kontrolní činnost, 
na který celník převede svěřené hotovostní finanční prostředky pouze pro kontrolní 
činnost a 

n) aplikací eSAT elektronická spisová agenda, ve které je vykonávána spisová 
služba.2 

Čl. 4 
Kontrolní nákup v rámci kontroly duševního vlastnictví 

(1) Kontrolní nákup spočívá ve zjišťování, zda kontrolovaná osoba (prodávající) 
neporušuje nabízeným zbožím ustanovení zákona o vymáhání práv duševního 
vlastnictví. V rámci kontroly internetového prodeje celník provádějící kontrolu 
spolupracuje s útvarem Generálního ředitelství cel provádějícím agendu analýzy rizik 
v oblasti dohledu dle metodického doporučení odboru Celního Generálního ředitelství 
cel3. 

(2) Dojde-li k uzavření kupní smlouvy, celník provádějící kontrolu bezodkladně po jejím 
uzavření prokáže svou příslušnost k Celní správě a informuje prodávajícího 
o provedeném kontrolním nákupu. V případě zjištěného podezření z porušení zákona 
o vymáhání práv duševního vlastnictví postupuje celník, který kontrolní nákup provedl, 
v souladu s příslušným vnitřním aktem řízení upravujícím problematiku postupu orgánů 
Celní správy při vymáhání práv duševního vlastnictví4. 

Čl. 5 
Kontrolní nákup v rámci kontroly zaměstnávání cizinců 

(1) Kontrolní nákup spočívá ve zjišťování, zda kontrolovaná osoba (prodávající či jiná 
osoba) neporušuje ustanovení § 87 až 89 zákona o zaměstnanosti a zda nedochází 
k výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti. 

(2) Celníci provádějící kontrolu provádí kontrolní nákup na místech, kde lze předpokládat 
výkon práce cizinců s cílem prokázat výkon práce cizince v postavení zaměstnance 
kontrolované osoby nebo v obdobném postavení při plnění úkolů vyplývajících z tohoto 
postavení v provozovně nebo na pracovišti kontrolované osoby. 

 
2 Spisový řád Celní správy České republiky. 
3 Metodické doporučení č.j. 7432/2022-900000-215. 
4 Metodická informace Postup celních orgánů při vymáhání práv duševního vlastnictví. 



 

4 
 

(3) Celník provádějící kontrolu neprovede kontrolní nákup v případě, že pro prokázání 
porušení právních předpisů postačí zadokumentování výkonu práce a poskytnutí 
podání vysvětlení třetí osobou. 

(4) Dojde-li k uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je 
a) prodej zboží, postupuje celník provádějící kontrolu podle odstavce 8, 
b) poskytování služby, celník provádějící kontrolu bezodkladně po uzavření kupní 

smlouvy a započetí jejího plnění, prokáže svou příslušnost k Celní správě 
a informuje prodávajícího o provedeném kontrolním nákupu. V případě zjištěného 
podezření z porušení zákona o zaměstnanosti postupuje celník, který kontrolní 
nákup provedl, v souladu s příslušným vnitřním aktem řízení upravujícím 
problematiku kontroly zaměstnávání cizinců5.  

Čl. 6 
Kontrolní nákup v rámci kontroly cen 

(1) Kontrolní nákup v rámci kontroly cen spočívá ve zjišťování, zda nedochází k prodeji 
cigaret za jiné ceny, než jsou uvedeny na tabákových nálepkách pro konečného 
spotřebitele. 

(2) Pro ověření, zda nejsou cigarety prodávány za jiné ceny, než je stanoveno na tabákové 
nálepce, je vždy zapotřebí, aby prodávající odevzdal celníkovi provádějícímu kontrolu 
zakoupené cigarety a celník provádějící kontrolu za cigarety prodávajícímu zaplatil 
dohodnutou cenu.  

(3) Celník provádějící kontrolu bezodkladně po zaplacení zakoupených cigaret prokáže 
svou příslušnost k Celní správě a informuje prodávajícího o provedeném kontrolním 
nákupu. Procesním předpisem k výkonu cenové kontroly prováděné dle zákona o 
cenách je kontrolní řád.  

Čl. 7 
Kontrolní nákup v rámci dozoru nad provozováním hazardních her 

(1) Cílem kontrolního nákupu je prověření, zda se jedná o hazardní hru a zda je hazardní 
hra provozována v souladu se zákonem o hazardních hrách a příslušným povolením6, 
zákonem o ochraně spotřebitele, a to jak v případě kontroly v kamenné provozovně, 
tak v prostředí internetu. 

(2) Kontrolní nákup může být proveden zakoupením jakéhokoli druhu zboží7 nebo služby, 
jestliže existuje podezření, že se jedná o hazardní hru. Obdobně může být proveden 
kontrolní nákup na jakémkoli druhu hry, u níž existuje podezření, že se jedná 
o hazardní hru, nebo na technickém zařízení, u něhož existuje podezření, že jsou jeho 
prostřednictvím provozovány hazardní hry.  

 
5 Metodická informace Kontrola zaměstnávání cizinců. 
6 Zákon o hazardních hrách nestanovuje povinnost základního povolení ke každé schválené hře, ale 
stanovuje povinnost disponovat povolením ke každému druhu hazardní hry, případně povinnost ve 
smyslu ohlášení hazardní hry (turnaj malého rozsahu, tombola). Nedílnou součástí základního 
povolení je herní plán. Podmínky uvedené v herním plánu mohou být rovněž cílem prověření 
prostřednictvím kontrolního nákupu. 
7 Zbožím se v tomto kontextu má namysli především los číselné nebo okamžité loterie.  



 

5 
 

(3) Kontrolní nákup provedený na konkrétním druhu hazardní hry8, na internetové stránce 
nebo v mobilní aplikaci subjektu provozujícího hazardní hru bez povolení spočívá 
zejména v ověření toho, zda jsou hazardní hry provozovány.  

(6) V případě, že se celník účastní hazardní hry, pak kontrolním nákupem je provedení 
sázky a účast na jedné hře, která se zpravidla opakuje. 

 
 

Čl. 8 
Společný postup při kontrolním nákupu podle čl. 4 až 7 

(1) Kontrolní nákup je využíván účelně se zřetelem k charakteru monitoringu a kontrolní 
činnosti a je prováděn na základě rozkazu ke službě podle příslušného vnitřního aktu 
řízení9. Provést kontrolní nákup v rámci monitoringu je možné v případě, že se to jeví 
jako vhodné a účelné pro získání informací vedoucích k posouzení, zda zahájit 
kontrolu. Celník prokazuje příslušnost k Celní správě služebním průkazem 
nebo služebním odznakem a ústním prohlášením "celní správa". 

(2) Ve výjimečných nebo řádně odůvodněných případech může kontrolní nákup provést 
i celník s propůjčenými finančními prostředky, který je členem kontrolní skupiny. 

(3) Celník s propůjčenými finančními prostředky je celník, kterému finanční prostředky 
propůjčil celník provádějící kontrolu. Pokud nedojde k vyčerpání všech finančních 
prostředků v rámci kontrolního nákupu, musí zbylé finanční prostředky neprodleně 
vrátit celníkovi, který mu je propůjčil. 

 
 

 
 
 
 

 
8 V případě technické hry zejména na technickém zařízení. 
9 Metodická informace Aplikace Mobilní dohled. 
10 Metodická informace Používání kamerového systému při kontrolní činnosti. 



 

6 
 

 

 
 
 
 
 

(7) Celník provádějící kontrolu či monitoring zahájí kontrolní nákup poptávkou po zboží 
nebo službě nebo učiněním vkladu do hazardní hry a 
a) v případě kontrolního nákupu podle čl. 4 ukončí kontrolní nákup uzavřením kupní 

smlouvy (tj. převzetím věci a zaplacením dohodnuté ceny), 
b) v případě kontrolního nákupu podle čl. 5 ukončí kontrolní nákup započetím plnění 

uzavřené kupní smlouvy (tj. započetím čerpání služby a zaplacení dohodnuté 
ceny),  

c) v případě kontrolního nákupu podle čl. 6 ukončí kontrolní nákup uzavřením kupní 
smlouvy a uskutečněním samotného plnění (tj. dokončením obchodu faktickým 
nákupem cigaret), 

d) v případě kontrolního nákupu podle čl. 7 ukončí kontrolní nákup vyplacením výhry 
v hotovosti nebo na uživatelské konto, nebo spotřebováním vkladu, 
nebo vyplacením nespotřebovaného vkladu finančních prostředků z uživatelského 
konta. 

 
 

 
 

Čl. 9 
Finanční prostředky na kontrolní nákup 

(2) Celníkovi provádějícímu kontrolu, přidělí finanční prostředky příslušný služební 
funkcionář nebo jím pověřený celník. Příslušný služební funkcionář nebo jím pověřený 
celník pro účel výdeje finančních prostředků vystaví výdajový doklad.  

 
 
 



 

7 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
11 Vnitřní předpis Zásady systemizace v Celní správě České republiky. 
12 § 96 zákona o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů. 



 

8 
 

Čl. 10 
Evidence finančních prostředků na kontrolní nákupy dle čl. 4, 5 a 6 

(6) Ředitel celního úřadu je s ohledem na specifické podmínky úřadu oprávněn upravit 
vlastním aktem řízení způsob přidělování, vracení a kontroly vyúčtování finančních 
prostředků určených pro kontrolní nákup. 

  



 

9 
 

Čl. 11 
Evidence finančních prostředků na kontrolní nákupy dle čl. 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

10 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

(  
 
 

(  
 
 
 
 
 
 
 
 

(  
 
 

 
13 Z důvodu aktuálních obchodních podmínek bank se doporučuje první vložení finančních prostředků 
na bankovní účet formou hotovosti provést na pokladně bankovního domu (nikoli tzv. „vkladomatem“), 
u kterého si zřídí bankovní účet. 



 

11 
 

(13) Při evidenci finančních prostředků se v obecné rovině postupuje dle vnitřního předpisu 
Oběh účetních dokladů v Celní správě České republiky. 

Čl. 12 
Nákup zboží 

(1) Celník provádějící kontrolu se při realizaci vlastního nákupu zboží řídí občanským 
zákoníkem. 

(2) Celník provádějící kontrolu v případě postupu podle čl. 4 čl. 5 a čl. 6 při uzavření kupní 
smlouvy při kontrolním nákupu zvolí nejčastěji formu ústního nebo konkludentního 
uzavření kupní smlouvy, kdy z pouhého jednání prodávajícího a celníka provádějícího 
kontrolu je zřejmé, že chtějí smlouvu uzavřít. Prodávající je povinen podle občanského 
zákoníku prodat požadovanou věc bez vady.14 

(3) Nastane-li v případě postupu podle čl. 4 a čl. 5 situace, že dojde k faktické směně zboží 
za finanční prostředky a útratě přidělených finančních prostředků podle čl. 9 a celník 
provádějící kontrolu zjistí, že zakoupené zboží má podstatné vady, co do kvality 
nebo právní, musí ihned po ukončení nákupu tuto skutečnost prodávajícímu oznámit, 
a zároveň mu sdělit, že v souladu s § 2106 občanského zákoníku odstupuje od kupní 
smlouvy, vyzvat ho k vrácení zaplacených finančních prostředků a vrátit mu zakoupené 
zboží.  

(4) Po provedeném kontrolním nákupu lze od kupní smlouvy odstoupit, pokud s tím 
prodávající souhlasí. Celník je povinen učinit pokus o odstoupení od kupní smlouvy 
a vrácení zboží. 

Čl. 13 
Koupě zboží nebo služby a útrata přidělených finančních prostředků 

(1) V případě, že dojde ke koupi zboží nebo služeb, nebo dojde na konci kontrolního 
nákupu k realizované prohře či nevyplacení výhry při účasti na hazardní hře, jsou 
vynaložené finanční prostředky nákladem Celní správy a nabyté zboží majetkem státu.  

(2) Případem, kdy nelze z podstaty kontrolní činnosti ukončit kontrolní nákup 
bezprostředně po započetí plnění kupní smlouvy, se rozumí například situace, 
kdy nelze prokázat porušení příslušných právních předpisů bez započetí plnění služby 
(například kontrola ve wellness centrech s platbou předem). 

(3) V případě situace podle odstavce 1, je-li to možné s ohledem na podmínky a místo 
provádění kontrolního nákupu, si celník provádějící kontrolu vyžádá účtenku. 
Toto neplatí při kontrolním nákupu prováděném podle čl. 7 a při kontrolním nákupu 
v oblasti internetového prodeje. 

 
14 Ustanovení o vadách při koupi movité věci je upraveno v § 2095, § 2096, § 2099, příp. § 2013 
občanského zákoníku. 



 

12 
 

 
15 Vnitřní předpis Skladová evidence zásob v Celní správě České republiky. 
16 Vnitřní předpis Skladová evidence zásob v Celní správě České republiky. 
17 Vnitřní předpis Inventarizace majetku, fondů a závazků v Celní správě České republiky. 



 

13 
 

 
 
 
 

(10) Určení pracovníci jsou v souladu s vnitřním aktem řízení upravujícím problematiku 
objasňování a náhrady škod v Celní správě odpovědni za schodek na svěřených 
hodnotách.18 

Čl. 14 
Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se metodická informace č. 18/2021 Provádění kontrolního nákupu. 

Čl. 15 
Účinnost 

Tato metodická informace nabývá účinnosti dne 1. ledna 2024. 
 
 

 

 
                                            plk. Ing. Petr Müller 

                                                                             ředitel odboru Dohledu  
                   Generálního ředitelství cel 

  

 
18 Vnitřní předpis Objasňování a náhrada škod v Celní správě České republiky. 



 

14 
 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Hlavní pokladní kniha (hazard) 

Příloha č. 2 Pokladní kniha celníka (hazard) 

Příloha č. 3 Rekapitulace výher (hazard) 

Příloha č. 4 Rekapitulace výdejů (hazard) 

Příloha č. 5 Evidence zboží pořízeného při kontrolním nákupu 

 



příloha č. 1 k MI č. 4/2024

Jméno pracovníka: 

Příjem Výdej Zůstatek Příjem Výdej Zůstatek

0,00 Kč
1 záloha - příjem 15 000,00 Kč            15 000,00 Kč      -  Kč                

2 výdej - pokladní kniha 1 - jméno 2 000,00 Kč        13 000,00 Kč      -  Kč                

3 výdej - pokladní kniha 2 - jméno 500,00 Kč           12 500,00 Kč      -  Kč                

4 výdej - pokladní kniha 3 - jméno 1 000,00 Kč        11 500,00 Kč      -  Kč                

5 výdej - pokladní kniha 4 - jméno 2 000,00 Kč        9 500,00 Kč         -  Kč                

6 příjem - výhra PK 1 - jméno 9 500,00 Kč         220,00 Kč         220,00 Kč         

7 převod výher na účet GŘC 9 500,00 Kč         220,00 Kč         -  Kč                

8 9 500,00 Kč         -  Kč                

9 9 500,00 Kč         -  Kč                

10 9 500,00 Kč         -  Kč                

11 9 500,00 Kč         -  Kč                

12 9 500,00 Kč         -  Kč                

13 9 500,00 Kč         -  Kč                

14 9 500,00 Kč         -  Kč                

15 9 500,00 Kč         -  Kč                

16 9 500,00 Kč         -  Kč                

17 9 500,00 Kč         -  Kč                

18 9 500,00 Kč         -  Kč                

19 9 500,00 Kč         -  Kč                

20 9 500,00 Kč         -  Kč                

21 9 500,00 Kč         -  Kč                

22 9 500,00 Kč         -  Kč                

23 9 500,00 Kč         -  Kč                

24 9 500,00 Kč         -  Kč                

25 9 500,00 Kč         -  Kč                

26 9 500,00 Kč         -  Kč                

27 9 500,00 Kč         -  Kč                

28 9 500,00 Kč         -  Kč                

29 9 500,00 Kč         -  Kč                

30 9 500,00 Kč         -  Kč                

31 9 500,00 Kč         -  Kč                

32 9 500,00 Kč         -  Kč                

33 9 500,00 Kč         -  Kč                

34 9 500,00 Kč         -  Kč                

35 9 500,00 Kč         -  Kč                

36 9 500,00 Kč         -  Kč                

37             15 000,00 Kč          5 500,00 Kč 9 500,00 Kč         -  Kč                

38 15 000,00 Kč

 Útvar: 

Hlavní pokladní kniha    -    HAZARD                                    
Poř. 

číslo
Datum číslo pokl.dokladu Poznámka

PŘÍJEM/VÝDEJ VÝHRY
popis úkonu

číslo 

pokl.dokladu

převedeno-  list č.

Celkem Celkem

 záloha

Datum: Účtovatel (zapsal): Podpis účtovatele: Kontroloval za odbor 6/odbor 8 CÚ:



 Útvar: 

Jméno pracovníka:  celník 1

Pokladní kniha č.  1    -    HAZARD                                                 LIST Č.1

Příjem Výdej Zůstatek Příjem Výdej Zůstatek 

1 příjem zálohy z HPK 2 000 Kč             2 000 Kč            -  Kč                

2 č.j. monitoringu/kontroly 300 Kč                1 700 Kč            220 Kč               220 Kč               

3 převod výher na účet/na pokladnu odboru Finanční GŘC 1 700 Kč            220 Kč               -  Kč                

4 č.j. monitoringu/kontroly - související výdej 100 Kč                1 600 Kč            -  Kč                vstup do kasina

5 č.j. monitoringu/kontroly - předáno na KN - jméno a příjmení 500 Kč                1 100 Kč            -  Kč                

6 č.j. monitoringu/kontroly - výhra  z KN - jméno a příjmení 1 100 Kč            200 Kč               200 Kč               

7 převod výher na účet/na pokladnu odboru Finanční GŘC 1 100 Kč            200 Kč               -  Kč                

8 výdej zbytku zálohy do HPK 1 100 Kč            -  Kč                -  Kč                

9 -  Kč                -  Kč                

10 -  Kč                -  Kč                

11 -  Kč                -  Kč                

12 -  Kč                -  Kč                

13 -  Kč                -  Kč                

14 -  Kč                -  Kč                

15 -  Kč                -  Kč                

16 -  Kč                -  Kč                

17 -  Kč                -  Kč                

18 -  Kč                -  Kč                

19 -  Kč                -  Kč                

20 -  Kč                -  Kč                

21 -  Kč                -  Kč                

22 -  Kč                -  Kč                

23 -  Kč                -  Kč                

24 -  Kč                -  Kč                

25 2 000 Kč             2 000 Kč            -  Kč                Celkem -  Kč                

Datum: Účtovatel (zapsal): Podpis účtovatele: Kontroloval za 

odbor 6/odbor 

8 CÚ:

Celkem

Poř. 

číslo
Datum Číslo pokl. dokladu Poznámka

VÝHRYPŘÍJEM/VÝDEJ
popis úkonu (č.j. monitoringu/kontroly)

převedeno - list č.



příloha č. 3  k MI č. 4/2024

Vyúčtování -  HAZARD-VÝHRY - rekapitulace
za období :
ÚTVAR: 

Pokladní kniha 

číslo jméno částka poznámka

1 jméno celníka 220,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

220,00

Podpis služebního funkcionáře:

Datum:

Celkem k odvodu



příloha č. 3  k MI č. 4/2024



příloha č. 4 k  MI č. 4/2024

Vyúčtování -  HAZARD - VÝDEJ - rekapitulace
za období :
ÚTVAR: 

Pokladní kniha 

číslo jméno částka poznámka

1 jméno celníka 300,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

300,00

Podpis služebního funkcionáře:

Datum:

Celkem k proplacení



příloha č. 4 k  MI č. 4/2024



Příloha č. 5 k MI č. 4/2024

Celní úřad Manipulační místnost Komodita Název věci Měrná jednotka Množství Cena zboží 

vč. DPH 

(Kč)

Datum příjmu Příjemka číslo Určený pracovník Datum výdeje Výdejka číslo Určený pracovník Způsob výdeje Poznámka

Příjem zboží Výdej zboží

Evidence zboží pořízeného při kontrolním nákupu


